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营业部
五星支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
查干支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
二道桥支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行
小召支行

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
保证
保证
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
保证
保证
保证
联保
联保
联保
联保
联保
富民卡贷款
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保

张成
马振权
关海龙
雷拥军
李兵
关小喜
卢军
王继生
李银军
杜广胜
赵青春
吴关军
刘有根
崔国忠
郭明义
郭建军
郭建兵
霍兵磊
刘建斌
丁润仁
刘永元
汤建军
焦新亮
焦新成
焦多华
李英
彭卫清
彭卫金
葛家江
杨慧学
周子明
曹创创
李军
李院平
孙旭兵
刘发军
刘锁仁
孙银德
刘发成
孙凤清
杨述兵
杨述德
李宝
谢改枝
运其兵
徐敏
徐文义
李亚楼
王洁
刘冰浩
李素娥
王凤梅
蔡文霞
史东海
李存明
魏全生
王利明
王交其
王鹏
胡星
苏小荣
聂振军
柳君伟
王俊祥
王小艳
许秀连
赵国飞
赵江伟
赵军良
王新虎
张树树
王兴阁
董云霞
祁刚强
邵秀英
樊会芳
樊燕
魏春兰
王翠平
马海娥
邬银梅
李凤林
马进才
王翠连
张培枝
贺晓敏

8700301100000000428979
8700501100000000218600
8700901100000001844430
8700901100000001844504
8700901100000002228076
8700901100000002272862
8700901100000002280248
8700901100000002280493
8700901100000002283010
8700901100000002283255
8700901100000002285121
8700901100000002286410
8700901100000002288373
8701101100000002212336
8701101100000002212655
8701101100000002212803
8701101100000002213796
8701101100000002216239
8701101100000002229210
8701101100000002239271
8701101100000002242644
8701101100000002242718
8701101100000002253994
8701101100000002254007
8701101100000002254252
8701101100000002255615
8701101100000002255786
8701101100000002255860
8701101100000002256437
8701101100000002256682
8701101100000002256830
8701101100000002269015
8701301100000001665368
8701301100000001665442
8701301100000001820859
8701301100000001821117
8701301100000001840884
8701301100000001840958
8701301100000001841068
8701301100000001847304
8701301100000001848838
8701301100000001848912
8701301100000001849341
8701301100000001853781
8701301100000001853855
8701301100000001856936
8701301100000001857120
8701501100000001595491
8701501100000001595639
8701501100000001866062
8701501100000002016803
8701501100000002022887
8701501100000002023219
8701501100000002023612
8701501100000002025330
8701501100000002043096
8701501100000002093970
8701501100000002094080
8701501100000002094228
8701501100000002094302
8701501100000002143058
8701501100000002143132
8701501100000002151549
8701501100000002151794
8701501100000002155600
8701501100000002156274
8701501100000002157170
8701501100000002157244
8701501100000002157489
8701501100000002160862
8701501100000002160936
8701501100000002161120
8701501100000002162016
8701501100000002162187
8701501100000002162261
8701501100000002162335
8701501100000002163869
8701501100000002164053
8701501100000002164372
8701501100000002164691
8701501100000002164839
8701501100000002165587
8701501100000002165661
8701501100000002167527
8701501100000002167601
8701501100000002167772

999,140.22
500,000.00
500,000.00

1,000,000.00
150,000.00
149,990.00
200,000.00
200,000.00
140,000.00
200,000.00
200,000.00
250,000.00
64,000.00
99,990.00

149,990.00
149,990.00
149,990.00
50,000.00
49,990.00
99,990.00

150,000.00
150,000.00
140,000.00
100,000.00
50,000.00

100,000.00
50,000.00
50,000.00
30,000.00

150,000.00
59,990.00
89,990.00

500,000.00
1,000,000.00

120,000.00
70,000.00
65,000.00
65,000.00
50,000.00

130,000.00
29,524.31
19,990.00
50,000.00

130,000.00
90,000.00
89,990.00
29,990.00

380,000.00
220,000.00
149,970.00
180,000.00
110,000.00
80,000.00
90,000.00
99,999.50

100,000.00
70,000.00
89,990.00
49,980.00
69,980.00
90,000.00
70,000.00
60,000.00
59,990.00

130,000.00
119,000.00
149,990.00
149,990.00
149,990.00
50,000.00
52,989.91
50,000.00

180,000.00
150,000.00
180,000.00
50,000.00

180,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
79,942.23

150,000.00
90,000.00
90,000.00
80,000.00

440111.37
295766.467
466957.38
808886.61
39367.95
18876.95
52736.32
47277.98
33232.75
44256.34
42244.02
53633.13
10564.03
12861.09
20929.54
20929.54
20929.54
12055.75
6825.38

15296.97
39153
39153

35631.4
23535.33
11357.17
23420.67
11301.83
11301.83

6756.2
37851

8357.81
12139.75

216900
419700
32252.4
17397.8

15782.43
13606.12
11716.83
33650.5

1164
788.11

11495.5
32763.9
20975.4

11144.36
3713.96

282226.5
132591.58

41999.6167
82741.11
50006.1

33429.67
37608.38

23606.87979
32694.8012

18578.54
22081.16545

5890.9388
17438.2809

19616.62
15257.37
15068.46

8772.53545
37461.44

34253.305
30922.11685
30922.11685
30922.11685

11916.43
6656.71742

11961.97
51011.9

44227.66
51011.9

12047.28
50885.16
24578.52
24552.89
24631.69
24563.5

16038.98924
39825.78
21977.04
21977.04
19528.55

李军平尧杭锦后旗国泰超市有限责任公司
杨生忠尧刘俊娥
雷拥军尧贺林飞
关海龙尧贺林飞
李栓柱尧吕万新尧冯先进
邱中锁尧邱军尧陶永强尧王淑梅
王继生尧王永光
卢军尧王永光
刘军尧王永忠尧刘改梅
杜磊尧杜广茂尧杜明
全美成尧全美仓尧全美华
刘瑞尧贺二瑞尧吴琼
张照义尧杨清霞尧段开白
郭明义尧郭建军尧郭建兵尧樊文亮
崔国忠尧郭建军尧郭建兵尧樊文亮
崔国忠尧郭明义尧郭建兵尧樊文亮
崔国忠尧郭明义尧郭建军尧樊文亮
丁吉平尧卢永林
刘文清尧贺金平尧高文明
丁勇尧唐成义尧温玉平
汤建军尧陆会军
刘永元尧陆会军
焦新成尧焦多华尧焦新彬
焦新亮尧焦多华尧焦新彬
焦新亮尧焦新成尧焦新彬
彭卫金尧彭卫清
彭卫金尧李英
彭卫清尧李英
杨慧学尧周子明尧葛家林
周子明尧葛家江尧葛家林
杨慧学尧葛家江尧葛家林
王伟尧王超
李院平尧王胜兵
李军尧王胜兵
许磊尧王鹏飞尧刘礼爱尧刘发军
孙旭兵尧许磊尧王鹏飞尧刘礼爱
张向军尧孙银德尧刘发成
张向军尧刘锁仁尧刘发成
孙银德尧张向军尧刘锁仁
王忠良尧陆万荣尧孙建兵
杨述德尧李宝
杨述兵尧李宝
杨述德尧杨述兵
运其兵尧何立新尧潘多伟尧张凯
何立新尧潘多伟尧张凯尧谢改枝
徐文义尧闫伟
徐敏尧闫伟
周红霞尧王洁
李亚楼尧周红霞
李兵尧董建军
郝东亮尧武美枝
史东海尧蔡文霞尧马云尧吴海军
史东海尧王凤梅尧马云尧吴海军
蔡文霞尧王凤梅尧马云尧吴海军
曹凤英尧李顺
张旭东尧张振光
王交其尧王鹏尧胡星
王利明尧王鹏尧胡星
王利明尧王交其尧胡星
王利明尧王交其尧王鹏
聂勇玲尧聂小丽尧聂振军
苏小荣尧聂勇玲尧聂小丽
王俊祥尧柳晓全
柳君伟尧柳晓全
王月东尧王尧尧苗艳方
裴建苹尧吴智锐
杜广兵尧赵江伟尧赵军良尧赵海伟
杜广兵尧赵国飞尧赵军良尧赵海伟
杜广兵尧赵国飞尧赵江伟尧赵海伟
王兴阁尧张树树
王新虎尧王兴阁
王新虎尧张树树
樊燕尧田海望尧邵秀英
樊会芳尧闫勇尧柴永平
樊燕尧田海望尧董云霞
祁刚强尧闫勇尧柴永平
邵秀英尧田海望尧董云霞
王翠平尧马海娥尧邬银梅尧刘娜
魏春兰尧马海娥尧邬银梅尧刘娜
魏春兰尧王翠平尧邬银梅尧刘娜
魏春兰尧王翠平尧马海娥尧刘娜
马进才尧梁玉萍
李凤林尧梁玉萍
张培枝尧赵金其尧张鹏
王翠连尧赵金其尧张鹏
李浩尧梁学军
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2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日

单位院元
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星期五

责编院赵鹏娇
制版院申慧珍

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 所属机构 贷款方式 客户名称 贷款账户

截止到 9月 30日
欠息金额贷款余额 担保人或抵押人姓名 债权本息截止基准日

渊下转 9版冤

陕坝农商银行债权转让明细表渊庆源冤

鉴于院
内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司渊简称野陕坝农商银行冶冤于 2021年 12月 27日与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司签订了叶资产交付协议书曳袁根据财政部有关文件精神和有关法

律规定袁现张成尧马振权尧关海龙尧雷拥军渊债务人冤等 918笔债权资产已依法转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司袁详见附表遥 上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基
于债权产生的一切从权利已转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司遥 陕坝农商银行尧内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请上述 918笔债权的债务人及相应的担保人立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧
改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

2022年 1月 7日


